
   

- 1 - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SD – 18/2021 
na zajištění likvidace odpadu  

 
I.  

Smluvní strany  
Objednatel : Domov Na cestě 
Adresa:  Tyršova 389, 539 73, Skuteč 
Provozovna 1: CZE00071, Předhradí, 539 74 Předhradí 
Provozovna 2: 1, Tyršova 389, 539 73 Skuteč 
IČ:  15053822 
Tel., e-mail: , p. Vostřel 
dále jen „objednatel“, zastoupený panem Mgr. Jakubem Vávrou, ředitelem 
 
a 
 
Zhotovitel:  Technické služby Hlinsko, s.r.o. 
Adresa:                 Srnská 382, 539 01 Hlinsko  
IČZ:   CZE 00379 
IČ :    25951611 
DIČ :    CZ25951611 
bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hlinsko, č.ú.: 19-5355870227/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17293, 
dále jen Zhotovitel, zastoupený panem Petrem Stejskalem, jednatelem společnosti,  
se dohodly dne níže uvedeného uzavřít ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě za 
podmínek dále uvedených: 
 

II.  
Předmět dodatku  

Předmětem dodatku je změna v Příloze č.1 ke smlouvě č. SD – 0018/2021  Rozsah služeb a cena za provedení díla, 
článek II. – Druhy odpadů a cena za likvidaci a v Příloze č. 2 - Ceník, přílohy se mění takto: 
 
Příloha č. 1 ke smlouvě č. SD – 18/2021 – Rozsah služeb  

 
II. 

Druhy odpadů a cena za likvidaci 
 
 
 
 
 
 
 
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Druh odpadu Kat.číslo Kategorie 
Cena za 
likvidaci 

Kč/kg 
Papírové a lepenkové obaly 15 01 01 O 0,50 
Plastové obaly 15 01 02 O 2,40 
Směsné stavební a demoliční odpady 17 09 04 O 2,60 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce 
(odpad – bude uložen do 1 100 l kontejnerů) 

18 01 04 O 13,00 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce -– bude uložen do 
1 100 l kontejnerů) 

18 01 03 N 13,00 

Papír a lepenka 20 01 01  O 0,50 
Plasty 20 01 39 O 3,00 
Sklo 20 01 02 O 2,40 
Textilní materiály 20 01 11 O 3,00 
Dřevo 20 01 38 O 2,40 
Biologicky rozložitelný odpad 20 02 01 O 1,20 
Směsný komunální odpad 20 03 01 O 3,00 
Objemný odpad 20 03 07 O 3,00 



   

- 2 - 

Do sběrného dvora  může být přijímán i další odpad, který splňuje parametry definované provozním řádem  
SD a není uveden v příloze č. 1, čl. II. 
 
Doprava a přeprava odpadu  
Kontejner do 5-ti tun  32,- Kč/ km bez DPH 
Manipulace (1/4 hod.) 90,- Kč bez DPH  
 
Kontakt pro objednání vývozu: 
Zdeněk Dubský, Marie Bukáčková, tel.  e-mail:  
Vývoz bude uskutečňován pravidelně 1x 14 dní, případně dle potřeby objednatele. 
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
 
Příloha č.2 ke smlouvě č. SD – 18/2021 - Ceník  
 

CENÍK KOMODIT - SBĚRNÝ DVŮR 
PODNIKATELÉ 

Kód Název odpadu Kategorie 

Cena za 1 kg 
případně  za kus  

bez DPH 

15 01 01 Papírové obaly O                0,50 
15 01 02 Plastové obaly (folie čirá) O 1,20 
15 01 02 Plastové obaly (folie barevná) O 2,40 
15 01 06 Směsné obaly O 3,00 
15 01 07 Skleněné obaly O 2,40 
15 01 09 Textilní obaly O 3,00 
15 01 10 Obaly znečištěné N látkami (+ plechovky od sprejů) N 16,50 
16 01 03 Pneumatiky O 6,00 
17 02 01 Dřevo O 2,40 
17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady O 2,60 

18 01 03 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce N 13,00 

18 01 04 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce O 13,00 

20 01 01 Papír a lepenka O 0,50 
20 01 02 Sklo O 2,40 
20 01 11 Textilní materiály O 3,00 
20 01 13 Rozpouštědla N 16,50 
20 01 14 Kyseliny N 19,00 
20 01 15 Zásady N 19,00 
20 01 17 Fotochemikálie N 19,00 
20 01 19 Pesticidy N 28,00 
20 01 21 Zářivky a odpad s obsahem rtuti (nerozbité) N zdarma 
20 01 25 Jedlý olej a tuk O 1,00 
20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod č.20 01 25 N 2,40 
20 01 27  Barvy, tiskařské barvy N 16,50 
20 01 29 Odmašťovací přípravky, detergenty N 19,00 
20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva N 14,00 
20 01 39 Plasty O  2,50 
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O 1,20 
20 03 01 Směsný komunální odpad O 3,00 
20 03 07 Objemný odpad O 3,00 

  Ostatní odpady neuvedené v ceníku   dohodou 



- 3 -

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Platba za likvidaci probíhá v hotovosti v kanceláři sběrného dvora  
V případě zájmu, bude podnikateli vystaven Ohlašovací list pro přepravu nebezpečných odpadů. 

III. 
Ostatní ujednání 

1. Přílohy č. 1 a 2 jsou nedílnou součástí smlouvy č. SD – 18/2021.
2. V ostatních ustanoveních se výše uvedená smlouva nemění.

 V Hlinsku dne 2. 1. 2023 

_____________________________  ______________________________ 
 Zhotovitel         Objednatel  




